з 01.01.2024 по 31.12.2024: обсяг постачання природного газу –                     . куб. м. 

4 

Ураховуючи викладене, та згідно з Порядком (методикою) визначення розміру штрафів, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує накласти штраф у сумі 89 250 (вісімдесят дев’ять 

тисяч двісті п’ятдесят) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

5 250 

Неоподаткованих мінімумів 

доходів громадян (далі – НМДГ) 

89 250 

Тип порушення 

Фінальний 

розмір 

штрафу, 

НМДГ 

Фінальний 

розмір 

штрафу,

[...]

підпункту 25 пункту 2.2 глави 2 Ліцензійних умов (в редакції, що діяла з 29 квітня 

2021 року) у частині дотримання мінімальних стандартів та вимог до якості обслуговування 

споживачів та постачання природного газу, затверджених НКРЕКП; 

2. Накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОККО 

ЕНЕРДЖІ» у розмірі 89 250 (вісімдесят дев’ять тисяч двісті п’ятдесят) гривень за порушення 

підпункт 23 Ліцензійних умов у частині обов’язку ліцензіата надавати НКРЕКП документи, 

інформацію та звітність, що містять достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх 

повноважень, в обсягах та у строки, встановлені НКРЕКП (але не менш як протягом 10 робочих